
1 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 3. November 2020 Ident-Nr. WF0JXXGAHJLL47058 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: PKW HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 53581 0

Leistung in KW: 92 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:
, 

7.000 €

2 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB V-Klasse Marco Polo Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. März 2018 Ident-Nr. WDF44781313421475 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Van HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 162120 Standschäden

Leistung in KW: 140 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 2143 Fahrbereit? nein Bremsen verschlissen

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

22.800 €

3 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB 416 CDI 4X4 DOKA Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 6. Juli 2006 Ident-Nr. WDB9046231R918726 Allradsteuergerät defekt

Bauart: SO.Kfz HU: fällig Getriebesteuergerät defekt

Motor: Diesel Km Stand: 29406 Karosserie- und Lackschäden

Leistung in KW: 115 Getriebe: Automatik Gebrauchsspuren

Hubraum in cm³ 2685 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

5.200 €

4 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB CLS 400d 4 Matic Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. Mai 2019 Ident-Nr. WDD2573231A043235 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 98909 Batterie defekt

Leistung in KW: 250 Getriebe: Automatik Standschäden

Hubraum in cm³ 2925 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil I vorhanden (Schein)

30.000 €

5 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 27. August 2010 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZBH014747 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: SO.Kfz HU: fällig Lackschäden

Motor: Diesel Km Stand: 221146 Schweller L& R eingedrückt

Leistung in KW: 103 Getriebe: Schaltung technische Mängel

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, Keine Zulassungsbescheinigung Teil I vorhanden (Schein)

3.500 €

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

OFD NRW 24.03.2025
Ohne Gewähr!



6 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB A180 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. Februar 2018 Ident-Nr. WDD1760421J756639 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 156166 Standschäden

Leistung in KW: 90 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1595 Fahrbereit? bedingt Bremsen verschlissen

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein  eingezogenes Fahrzeug!, 

6.600 €

7 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 18. November 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMC76799 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: PKW HU: Nov.2026 Ölservice fällig

Motor: Diesel Km Stand: 52608 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

9.300 €

8 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 18. November 2021 Ident-Nr. WF0PXXGCHPMC76801 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: PKW HU: Nov. 2026 0

Motor: Diesel Km Stand: 40924 0

Leistung in KW: 88 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

9.900 €

9 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 26. September 2019 Ident-Nr. W0VBD8EA2K8071420 Motor macht laute Geräusche im Leerlauf

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Fahrzeug ruckelt stark

Motor: Benzin Km Stand: 80018 Karosserie- und Lackschäden

Leistung in KW: 77 Getriebe: Schaltung Gebrauchsspuren

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

3.500 €

10 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T-Roc Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 6. Juli 2022 Ident-Nr. WVGZZZA1ZNV154027 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Jul. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 16780 linkes Seitenfenster defekt

Leistung in KW: 110 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1498 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

14.500 €

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

OFD NRW 24.03.2025
Ohne Gewähr!



11 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Yeti 4x4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 30. März 2016 Ident-Nr. TMBLC75L6G6051316 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 92793 Motorkontrolllampe ist an

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

AHK, 

3.500 €

12 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Skoda Yeti 4x4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 6. April 2017 Ident-Nr. TMBLC75L8H6045471 Unfallschaden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 106917 Bremsen defekt

Leistung in KW: 81 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

AHK, 

3.100 €

13 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Transporter Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 23. November 2012 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZDH052235 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 141602 Standschäden

Leistung in KW: 103 Getriebe: Schaltung Sitze beschädigt

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

9 Sitzer, 

5.500 €

14 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Still  RX50-13 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 6. Juli 2015 Ident-Nr. 515063F00032 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Stapler HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Elektro Km Stand: 262 h 0

Leistung in KW: ./. Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

4.300 €

15 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 26. Oktober 2010 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZBH036802 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Unfallschaden

Motor: Diesel Km Stand: 161377 Abgaskrümmer undicht

Leistung in KW: 75 Getriebe: Schaltung starke Gebrauchsspuren

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? bedingt Sitze defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

9 Sitzer, AHK, 

3.100 €

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

OFD NRW 24.03.2025
Ohne Gewähr!



16 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB Sprinter 316 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 17. Oktober 2012 Ident-Nr. WDB9066311S701599 Innenverkleidung beschädigt

Bauart: SO.Kfz HU: Okt. 26 Karosserie- und Lackschäden

Motor: Diesel Km Stand: 142202 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 120 Getriebe: Automatik linker Türgriff defekt

Hubraum in cm³ 2143 Fahrbereit? bedingt Standschäden

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, 

1.400 €

17 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A4 Avant Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 7. September 2006 Ident-Nr. WAUZZZ8E47A040455 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Handschuhfach defekt

Motor: Diesel Km Stand: 331767 starke Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 132 Getriebe: Automatik Heckklappenverriegelung defekt

Hubraum in cm³ 2698 Fahrbereit? bedingt Reifen defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

600 €

18 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB 380 SL Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. Juli 1985 Ident-Nr. WDB1070451A024234 US-Ausführung!

Bauart: Kabrio HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Benzin Km Stand: 120728 Mil Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 120 Getriebe: Automatik Lenkrad fehlt

Hubraum in cm³ 3793 Fahrbereit? nein Motor springt zeitweise nicht an.

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

11.900 €

19 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Hyundai Ioniq Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 4. Oktober 2019 Ident-Nr. KMHC751DGKU159456 Unfallschaden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 56187 0

Leistung in KW: 77 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1580 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.900 €

20 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Golf Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 22. August 2016 Ident-Nr. WVWZZZAUZHW901159 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Elektro Km Stand: 43298 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

8.200 €

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

OFD NRW 24.03.2025
Ohne Gewähr!



21 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 25. Juni 2020 Ident-Nr. VF1RFB00265368496 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 32856 Vorderachse macht Geräusche  (Federbeinlag

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

22 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 7. Oktober 2019 Ident-Nr. W0VBDE8C1K8068235 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 57672 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1399 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

23 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 3. Dezember 2018 Ident-Nr. W0VBD8EG2K8007415 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 71335 0

Leistung in KW: 100 Getriebe: 0 0

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

24 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: D Sprinter 316 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Oktober 2011 Ident-Nr. WDB9066311S596692 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Van HU: Aug. 25 starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 0 Getriebe defekt

Leistung in KW: 120 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2143 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kunststoffscheiben, 

1.100 €

25 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Hako Variette Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ./. Ident-Nr. ./. Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Gerät HU: ./. Funktion nicht geprüft

Motor: Benzin Km Stand: ./. Reifen defekt

Leistung in KW: ./. Getriebe: Automatik Gebrauchsspuren

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Schütte, Schneefräse, Hächsler, Keehrmaschiene und Schneeschild, 

400 €

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

OFD NRW 24.03.2025
Ohne Gewähr!



26 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Agria Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ./. Ident-Nr. AGRIA61013531 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Gerät HU: ./. Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: ./. 0

Leistung in KW: 4 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 160 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kehrmaschine und Auffangbehälter, 

400 €

27 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Multivan lang Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 9. Juni 2011 Ident-Nr. WV2ZZZ7HZBH102706 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: ./. Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 81629 Unfallschaden

Leistung in KW: 103 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

12.000 €

28 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Rolls Royce Wraith Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca.2018 Ident-Nr. SCA665C02JUX81431 Gebrauchsspuren

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Batterie defekt

Motor: Benzin Km Stand: 110 Standschäden

Leistung in KW: 465 Getriebe: Automatik Fahrzeug war möglicherweise noch nicht zuge

Hubraum in cm³ 6592 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein von der Staatsanwaltschaft eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

143.000 €

29 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 3. Dezember 2018 Ident-Nr. W0VBD8EG1K8007230 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 85703 Ad.Blue Fehlermeldung

Leistung in KW: 100 Getriebe: Automatik Standschäden

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

6.000 €

30 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. September 2019 Ident-Nr. W0VBD8EC2K8062203 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 53251 Standschäden

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1399 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

7.000 €

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

OFD NRW 24.03.2025
Ohne Gewähr!



31 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 23. Dezember 2020 Ident-Nr. VF1RFB00866419395 Unfallschaden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Standschäden

Motor: Diesel Km Stand: 38028 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

3.200 €

32 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 23. Dezember 2020 Ident-Nr. VF1RFB00X66419396 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 68217 Windschutzscheibe defekt

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.400 €

33 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 15. März 2022 Ident-Nr. WF0JXXGAHJNL89030 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 54134 0

Leistung in KW: 92 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

8.000 €

34 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB Sprinter 313 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 4. Oktober 2011 Ident-Nr. WDB9066331S587261 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: SO.Kfz HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 349269 Turbolader undicht

Leistung in KW: 95 Getriebe: Schaltung ABS Steuergerät defekt

Hubraum in cm³ 2143 Fahrbereit? bedingt Ölverlust

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

1.900 €

35 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Iseki 3015 A Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 23. November 2009 Ident-Nr. HA000481 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Zugmaschine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 205 h Batterie fehlt

Leistung in KW: 11 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 795 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Schleuderstreuer, 

1.500 €

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

OFD NRW 24.03.2025
Ohne Gewähr!



36 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A4 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. Dezember 2005 Ident-Nr. WAUZZZ8E16A142973 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 138692 Standschäden

Leistung in KW: 75 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1595 Fahrbereit? bedingt Motorkontrollleuchte ist an

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

1.900 €

37 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Clio Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 7. Oktober 2010 Ident-Nr. VF1BB2U0543964683 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: nicht ablesbar Standschäden

Leistung in KW: 55 Getriebe: Schaltung Reifen defekt

Hubraum in cm³ 1149 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

200 €

38 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Golf Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. Mai 2009 Ident-Nr. WVWZZZ1KZ9W547843 starke Gebrauchsspuren

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Benzin Km Stand: 161167 Seitenscheibe defekt

Leistung in KW: 59 Getriebe: Schaltung Standschäden

Hubraum in cm³ 1390 Fahrbereit? nein Reifen defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel vorhanden

1.500 €

39 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW T5 Doka Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 23. November 2015 Ident-Nr. WV1ZZZ7JZGX008907 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: LKW HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 62153 Unfallschaden am Aufbau

Leistung in KW: 103 Getriebe: Schaltung ESP Fehlfunktion

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? bedingt Lenkung defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Plane und Spriegel, 

1.800 €

40 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Ranger Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. Dezember 2016 Ident-Nr. 6FPPXXMJ2PGD84708 Unfallschaden

Bauart: LKW HU: fällig Karosserie- und Korrosionsschäden

Motor: Diesel Km Stand: 122881 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 118 Getriebe: Schaltung Abgassystem defekt

Hubraum in cm³ 2198 Fahrbereit? bedingt Motorkontrollleuchte ist an

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

2.100 €

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

OFD NRW 24.03.2025
Ohne Gewähr!



41 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB Vito 115 CDI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. Juni 2010 Ident-Nr. WDF63970113569152 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Selbstfah. Arbeitsmasch HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 117246 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2148 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

ehemaliger Übertragungswagen, 

2.400 €

42 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Februar 2020 Ident-Nr. WF0JXXGAHJKM14320 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 36620 Unfallschaden

Leistung in KW: 70 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.000 €

43 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Focus Turnier Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 17. August 2015 Ident-Nr. WF06XXGCC6FS22648 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 248117 Verkleidungen und Türdichtungen defekt.

Leistung in KW: 77 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

3.200 €

44 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Hakotrac 1700 DA Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 5. Juli 2005 Ident-Nr. HAK0808002302471 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Zugmaschine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 369h Ölverlust 

Leistung in KW: 12 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 686 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Kehrmaschine, Schneeschild und Schleuderstreuer, 

1.100 €

45 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW 528i Touring Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 26. Mai 2011 Ident-Nr. WBAMY51090C315588 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Jul. 26 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 144330 0

Leistung in KW: 190 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 2996 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

6.500 €

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

OFD NRW 24.03.2025
Ohne Gewähr!



46 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Piaggio Fly Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 23. Juni 2010 Ident-Nr. LBMM5710000028791 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: KRAD HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 35031 Batterie defekt

Leistung in KW: 8 Getriebe: Automatik Standschäden

Hubraum in cm³ 124 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

200 €

47 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: BMW X5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 28. Juni 2002 Ident-Nr. WBAFA71090LN18098 Unfallschaden

Bauart: SUV HU: fällig Fahrzeug war in Bulgarien zugelassen!

Motor: Diesel Km Stand: nicht ablesbar Standschäden

Leistung in KW: 135 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 2926 Fahrbereit? nein Navigation fehlt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

400 €

48 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB Vito 111 CDI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 27. Juli 2005 Ident-Nr. WDF63970313155384 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: SO.Kfz HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 53561 Sitze beschädigt

Leistung in KW: 80 Getriebe: Schaltung Vorderachse ausgeschlagen

Hubraum in cm³ 2148 Fahrbereit? ja Lenkung ausgeschlagen

Mindestgebot: Bemerkungen:

AHK / 8 Sitzer, 

1.700 €

49 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi SQ7 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 27. Juni 2018 Ident-Nr. WAUZZZ4M9JD051454 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 55293 Batterie defekt

Leistung in KW: 320 Getriebe: Automatik Standschäden

Hubraum in cm³ 3956 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

36.000 €

50 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MAN TGL 7.180 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 3. November 2010 Ident-Nr. WMAN13ZZ0BY253297 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: LKW HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 398368 Batterien fehlen

Leistung in KW: 132 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 4580 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Koffer und Ladegerät, 

4.500 €

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

OFD NRW 24.03.2025
Ohne Gewähr!



51 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. September 2020 Ident-Nr. VF1RFB00665887826 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Sep. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 57363 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

52 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB Vito Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 7. Oktober 2020 Ident-Nr. W1V44760313759914 Unfallschaden

Bauart: Van HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 107754 Fahrersitz defekt

Leistung in KW: 75 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1750 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, 

3.800 €

53 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 17. Oktober 2019 Ident-Nr. WF0JXXGAHJKJ64419 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 47820 0

Leistung in KW: 63 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

54 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Renault Megane Grandtour Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 10. Januar 2020 Ident-Nr. VF1RFB00464566471 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 36484 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1461 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.000 €

55 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. März 2022 Ident-Nr. WF0JXXGAHJNL00924 Unfallschaden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Display o. Funktion

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 34205 0

Leistung in KW: 92 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 999 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

3.900 €

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

OFD NRW 24.03.2025
Ohne Gewähr!



56 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Golf Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. April 2016 Ident-Nr. WVWZZZAUZGW910669 Gebrauchsspuren

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Elektro Km Stand: 4960 0

Leistung in KW: 85 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

7.000 €

57 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Seat Altea XL Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 2015 Ident-Nr. VSSZZZ5PZFR021297 Schmuggler Fahrzeug!

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Fahrzeug stammt aus Polen

Motor: Benzin Km Stand: 246575 Anlasser defekt

Leistung in KW: 92 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1395 Fahrbereit? ja Innenraum teilweise zerlegt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

1.700 €

58 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A1 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. Januar 2018 Ident-Nr. WAUZZZ8X2JB042109 Unfallschaden

Bauart: Schräghecklimousine HU: Mrz. 26 0

Motor: Diesel Km Stand: 89280 0

Leistung in KW: 66 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1422 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

1.800 €

59 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Iveco Daily 35/140 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 11. Juni 2021 Ident-Nr. ZCFCG35A605407361 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Van HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 222850 diverse Kontrolllampen sind an

Leistung in KW: 100 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 2287 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

8.300 €

60 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: John Deere 415 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca.04.2001 Ident-Nr. M00415B070088 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Selbstfah. Arbeitsmasch HU: ./. Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 4934 h springt nicht an 

Leistung in KW: 12 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 658 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Schneeschild und Salzstreuer, 

2.200 €

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

OFD NRW 24.03.2025
Ohne Gewähr!



61 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Koch DN24 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 17. Juni 2009 Ident-Nr. WKB00082680001328 Karosserie- und Korrosionsschäden

Bauart: Anhänger Plane HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: ./. Km Stand: ./. Bremsen defekt

Leistung in KW: ./. Getriebe: ./. Zugkugelkupplung verschlissen

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

450 €

62 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 9. Januar 2018 Ident-Nr. W0VBD8EG9J8027949 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 126994 Motorprobleme, Öl im Kühlwasser

Leistung in KW: 100 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

4.500 €

63 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi A4 Avant Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 23. November 2022 Ident-Nr. WAUZZZF44PA026940 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: Nov. 25 Gebrauchsspuren

Motor: Benzin/Hybrid Km Stand: 66444 0

Leistung in KW: 110 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ 1984 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Räder im Fahrzeug, 

19.000 €

64 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Astra Sports Tourer Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 21. Dezember 2017 Ident-Nr. W0VBD8EG8J8025321 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 160536 0

Leistung in KW: 100 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1598 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

6.500 €

65 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB C220 CDI Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 16. April 2012 Ident-Nr. WDD2042021F904661 Fahrzeug nicht zulassungsfähig!

Bauart: Kombilimousine HU: fällig Fahrzeug kann nur als Teileträger benutzt werd

Motor: Diesel Km Stand: nicht ablesbar Karosserie- und Lackschäden

Leistung in KW: 125 Getriebe: Automatik Standschäden

Hubraum in cm³ 2143 Fahrbereit? nein Sitze beschädigt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

900 €

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

OFD NRW 24.03.2025
Ohne Gewähr!



66 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Peugeot 407 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: ca. 2006 Ident-Nr. VF360DRHRJ2143742 Fahrzeug war in Polen zugelassen

Bauart: Limousine HU: fällig Springt nicht an

Motor: Diesel Km Stand: 241229 Karosserie- und Lackschäden

Leistung in KW: 100 Getriebe: Automatik starke Gebrauchspuren

Hubraum in cm³ 1997 Fahrbereit? nein Batterie defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

400 €

67 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Fox Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 3. Juli 2009 Ident-Nr. WVWZZZ5ZZ94163389 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 160402 Standschäden

Leistung in KW: 40 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 1198 Fahrbereit? bedingt 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um eine Erbschaftssache!, 

600 €

68 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Volvo 940 GL Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 7. Januar 1992 Ident-Nr. YV1944853NA062356 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: PKW HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 369359 Standschäden

Leistung in KW: 96 Getriebe: Schaltung Batterie defekt

Hubraum in cm³ 2316 Fahrbereit? nein Reifen defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um eine Erbschaftssache!, 

600 €

69 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW Fox Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 7. September 2006 Ident-Nr. WVWZZZ5ZZ70000023 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: ca. 190143 Standschäden

Leistung in KW: 55 Getriebe: Schaltung Sitze defekt

Hubraum in cm³ 1390 Fahrbereit? nein Batterie defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Schlüssel und Papiere vorhanden

500 €

70 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: MB Sprinter 416  4x4  Doka Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 12. Mai 2006 Ident-Nr. WDB9046231R927665 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: SO.Kfz HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 22368 0

Leistung in KW: 115 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 2685 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.800 €

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

OFD NRW 24.03.2025
Ohne Gewähr!



71 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Fiesta Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. November 2019 Ident-Nr. WF0JXXGAHJKJ64209 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Schräghecklimousine HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 48417 0

Leistung in KW: 63 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1499 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

7.000 €

72 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: VW  T5 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 2. Dezember 2014 Ident-Nr. WV1ZZZ7HZFH054519 Motorschaden

Bauart: PKW HU: fällig Karosserie- und Lackschäden

Motor: Diesel Km Stand: 292385 Gebrauchsspuren

Leistung in KW: 75 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 1968 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

8 Sitzer, 

3.500 €

73 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: ZNEN  ZN125T Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. Juni 2011 Ident-Nr. L5YTCJPB1B1110224 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: KRAD HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Benzin Km Stand: 12455 Sitzbank beschädigt

Leistung in KW: 8 Getriebe: Automatik Batterie defekt

Hubraum in cm³ 125 Fahrbereit? nein Fahrzeug springt nicht an

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um eine Erbschaftssache!, Keine Papiere vorhanden

200 €

74 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Opel Insignia Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 8. September 2010 Ident-Nr. W0LGT6EY1B1020020 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: Limousine HU: fällig starke Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 257652 Motor läuft nicht 

Leistung in KW: 96 Getriebe: Schaltung Fahrzeug war in Frankreich angemeldet

Hubraum in cm³ 1956 Fahrbereit? nein 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Papiere vorhanden

500 €

75 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Iveco  35C15 Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 1. Juli 2008 Ident-Nr. ZCFC35A800D392214 Karosserie- und Lackschäden

Bauart: LKW HU: fällig Gebrauchsspuren

Motor: Diesel Km Stand: 96331 0

Leistung in KW: 107 Getriebe: Schaltung 0

Hubraum in cm³ 2998 Fahrbereit? ja 0

Mindestgebot: Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine ZB II, keine Schlüssel

5.500 €

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

2. April 2025

OFD NRW 24.03.2025
Ohne Gewähr!



76 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Ford Galaxy Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 18. September 2007 Ident-Nr. WF0MXXGBWM7L88749 Zahnriemen defekt

Bauart: Mehrzweckfahrzeug HU: fällig Bremsen verschlissen

Motor: Diesel Km Stand: 216186 Karosserie- und Korrosionsschäden

Leistung in KW: 96 Getriebe: Schaltung Innenraum Schimmel

Hubraum in cm³ 1997 Fahrbereit? nein diverse Türschlösser defekt

Mindestgebot: Bemerkungen:

, 

900 €

77 Versteigerungstermin am
laufende Nummer:

Fabrikat / Typ: Audi E-Tron Mängel:
leider kein Bild

Erstzulassung: 7. Februar 2022 Ident-Nr. WAUZZZGE6NB014027 Unfallschaden

Bauart: Schräghecklimousine HU: Jun. 25 0

Motor: Elektro Km Stand: 62025 0

Leistung in KW: 300 Getriebe: Automatik 0

Hubraum in cm³ ./. Fahrbereit? nein 0

Bemerkungen:

Es handelt sich um ein eingezogenes Fahrzeug!, Keine Zulassungsbescheinigung Teil II vorhanden (Brief)

Mindestgebot:

5.200 €

2. April 2025

2. April 2025

OFD NRW 24.03.2025
Ohne Gewähr!


